
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG
Schválený 

rozpočet   (SR)

Upravený 

rozpočet 

(UR)

návrh změny  +/- UR po změně

1. 3322 2322 1 5122 0,00 0,00 31 427,00 -31 427,00

2. 3639 2322 1 5122 0,00 0,00 31 427,00 -31 427,00

62 854,00

1. 2221 5171 1 5122 20 000,00 35 000,00 62 854,00 97 854,00

2.

3.

4.

62 854,00

Datum vystavení: 14.05.2024 Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Jméno a podpis

(vždy vedoucí odboru)

--------------------------------------

Mgr .Vladimíra Macháčková

Za věcnou správnost: -------------------------------

Jméno a podpis: Zdeňka Köhlerová

Příkazce operace: -------------------------------

Jméno a podpis Hana Špičková

(vždy vedoucí odboru)

Žádáme o zařazení finančních prostředků do rozpočtu města v částce 62 854 Kč, které město získalo z pojistného plnění ke škodě způsobené 

poškozením mincovníků u dvou veřejných WC v ul. Krušnohorská a ul. Žižkova. Finanční prostředky získané z pojistné události, budou použité 

na opravy veřejného WC na Mírovém náměstí, kde je více oprav než v loňském roce a peníze na opravy již nestačí.

Název řádku:

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Název řádku: WC na autobusovém terminálu - opravy a udržování

Název řádku:

Název řádku:

ROZPOČET v Kč

Příjmy:

Název řádku: Pojistné plnění - veřejné WC ul. Krušnohorská

Výdaje:

Název řádku: Pojistné plnění - veřejné WC ul. Žižkova

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

Odbor: OMIS

Zpracoval: Zdeňka Köhlerová

1


		2024-05-14T09:27:33+0200
	Zdeňka Köhlerová


		2024-05-14T09:33:29+0200
	Hana Špičková


		2024-05-14T12:17:23+0200
	Marian Matyáš




